CBenenust 00 yCTaHOBJICHHBIX Tapu]ax Ha TEMJIOBYIO SHEPTHUIO (MOIIHOCTB),

MMOCTAaBJIAICMYIO HOTpCGI/ITeHHM, HeﬁCTBYIOIHHX Ha ICHb OKOHYAaHM:A IICPEXOTHOTO
nepnoaa, yCTaHOBJICHHOTO CDCI[epaJILHBIM 3ak0oHOM «O TerIoCcHa0KCHUI JIIA

OopraHu3alliii Ha OO0IIeH cCUCTeMe HAJIOT000I0KEHUS

YcraHOBIIEHHBIN Tapu( Ha TEIUIOBYIO
sHepruo (MomHocTs) Ha 31.10.2020

Ne HaumenoBanue equHon Howmep cucremst
n/n TeHHOCHa6)KaIOHIeI7[ Oopranuzanuu TEIIOCHA0KEHUS pyG/FKaJ'I (663 py6/FKan (C
yuéra HIIC) yuérom HJIC)
AKITHOHEpHOE 00IIECTBO
1 «IIpenmpusaTre TETIOBBIX 1,2,3,4,5 1450 1740,00
ceTei»
6,7,9,10,11, 13, 12, 15,
16, 17, 20, 25, 26, 28, 29,
30, 34, 35, 38, 39, 40, 41,
42,44, 45,46, 48, 51, 52, 1776 2131,20
53, 54, 55, 61, 69, 70, 71,
83
8 1776 2131,20
14 1776 2131,20
18 1776 2131,20
19 1776 2131,20
21 1776 2131,20
22,50 1776 2131,20
23 1776 2131,20
MII ropoackoro okpyra 24 1776 2131,20
2 Camapa «mxenepHas 27 1776 2131.20
cityx0a
31 1776 2131,20
32 1776 2131,20
33 1776 2131,20
36 1776 2131,20
37 1776 2131,20
43 1776 2131,20
47,49 1776 2131,20
56 1776 2131,20
57 1776 2131,20
58 1776 2131,20
59, 60, 62 1776 2131,20
76 1776 2131,20
102 1776 2131,20
AKUHOHEpHOE 00IIECTBO
3 Il«AngHI/IK CI\L/IHEI» 63 1341 j
AKLMOHEPHOE 0BIIECTBO 65,66,67 1789 2146,80
4 «"a3mpoM Temno3Hepro 80 1789 2146,80
TonbsrTiny 64 1789 2146,80
5 OO111eCTBO C OrpaHUYCHHOM 68 1775 2130,00




OTBETCTBEHHOCTBIO
«HE®TEI'A3»

68

1412

AKITHOHEpHOE 00IIECTBO
«PaKeTHO-KOCMHUYECKUI LIEHTP
«IIporpeccy

72

1464

1756,80

73

1595

®dunuran akIlMOHEPHOTO
obmecTBa «PeMOHTHO —
SKCILTyaTallMOHHOE
ympasnenue» «Camapckuiiy

74

1438

1725,60

AKITHOHEpHOE 00IIECTBO
«Camapanedreras»

75

1672

I'ocyaapcTBeHHOE OIOKETHOE
yupexaenue Camapckoit
obmactu «Camapckuit
o0racTHOH
TEPOHTOJIOTHYECKHUI LIEHTP
(mom-uHTEpHAT 175
MIPECTAPEIBIX U UHBAIHJIOB)»

77

1642

1970,40

10

I'ocynmapcTBeHHOE OFOIKETHOE
yUpexKIeHue
3IpaBOOXpaHEHUS
«Camapckuii 06J1aCTHOM
KJIMHUYECKUH
HAPKOJIOTHYECKUHN JHUCIIAHCEP)

78

1687

2024,40

11

3aKphITOE aKLIHOHEPHOE
obmiectBo «CaMapcKuii 3aBoJ1
Hedremamm

79

1770

2124,00

12

Camapckuil TeppUTOPUAIBHBIN
ydacTok Kyii6simeBckoil
JTUPEKINH 10
TEIIOBOAOCHA0KEHHIO-
CTPYKTYpPHOTO MOJIpa3ACICHUS
IleHTpaJIbHOM AUPEKIUH 110
TEIIOBOAOCHA0KEHHIO-
¢umana OAO «PX/»

81

1504

1804,80

105

1504

1804,80

13

denepanpHOE
rOCyJIapCTBEHHOE OIOPKETHOE
yupexxaeHue «CaHaTOpHO-
KYPOPTHBIN KOMILIIEKC
«I TpuBOIKCKUIT
MUHHUCTEPCTBA 0OOPOHBI
Poccuiickoii @egepaunu

82

1639

1966,80

14

OO1miecTBO ¢ OrpaHUYEHHOMN
OTBETCTBEHHOCTHIO «I a3nmpom
Tpancra3 Camapay

84

1476

1771,20

85

1303

1563,60

15

OO1miecTBO ¢ OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCThIO «3aBOJ
MPUOOPHBIX MOAMIUITHUKOBY

86

1603

1923,60

16

OO1wiecTBO ¢ OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO «31IM-
DHEpro»

87

1770

2124,00

17

OO011eCTBO C OTpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO «CamMapckast
TemmosHepreTHyecKas
Kommnanus»

88

1795

2154,00




OO1miecTBO ¢ OrpaHUYEHHON
18 0TBETCTBEHHOCTRIO «CamMPOK- 89 1424 1708,80
DKCILTyaTaIusy
OOG11ecTBO € OrpaHHYEHHON 90,91,92,94,95 1481 1777,20
19 OTBGTCTBC]I_—I{;E;;I_;(I;)} )«I[omzma- 93 1481 1777.20
OO11ecTBO ¢ OrpaHN4YEHHOMN 96,97,98 1460 1752,00
20 OTBETCTBEHHOCTHIO
«ABUACITELIMOHTAX> 96 1435 1722,00
OO1ecTBO ¢ OrpaHUYEHHOM 99 1568 1881,60
21 OTBETCTBEHHOCTHIO
«DHEPropecype» 100 1568 1881,60
[Ty6nmanoe aknnoHepHOE
22 | obuiecTBO «3aBoa uMeHH A.M. 101 1545 1854,00
TapacoBa»
[Ty6nu4noe akimoHepHOe
23 obmmectBo «Camapckuit 3aBo 103 1791 -
«OKpan»

CeneHus 00 yCTaHOBJIECHHBIX Tapudax Ha TEIJIOBYIO SHEPTHUIO (MOIIHOCTB),

MOCTABJISIEMYIO TOTPEOUTENSIM, IEUCTBYIONIUX HA JC€Hb OKOHYAHUS MTEPEXOTHOTO
nepuoja, yCcTaHoBjieHHOro deaepaibHbIM 3aKOHOM «O TETIOCHAOKEHUM TSt
OpraHu3alyii Ha yIPOUIEHHON CHCTEME HAJIOT000JI0KEHUS

HanMmeHnoBanMe eqnHOI TEIUIOCHAOXKATOIIEN

Howmep cuctemsl

YcTaHoBIIeHHBIH Tapud Ha

TEIUIOBYIO PHEPTHIO (MOITHOCTH) Ha

MuHucTepcTBa BHyTpEHHUX Jie1 Poccuiickoit

denepaunun»

OpraHU3aId TETUIOCHAOKEHHS 31.10.2020, py6./T'xan (HAC =e
obnaraercs)
deepanbHOE Ka3eHHOE YUPEKICHUE
«IIpUBOKCKOE OKPY>KHOE yIpPaBIICHUE
MaTepHaIbHO-TEXHUIECKOTO CHA0KEHHSI 104 1530




