

**Сведения об установленных тарифах на тепловую энергию (мощность),
поставляемую потребителям, действующих на день окончания переходного
периода, установленного Федеральным законом «О теплоснабжении» для
организаций на общей системе налогообложения**

№ п/п	Наименование единой теплоснабжающей организации	Номер системы теплоснабжения	Установленный тариф на тепловую энергию (мощность) на 31.10.2020	
			руб./Гкал (без учёта НДС)	руб./Гкал (с учётом НДС)
1	Акционерное общество «Предприятие тепловых сетей»	1, 2, 3, 4, 5	1450	1740,00
2	МП городского округа Самара «Инженерная служба»	6, 7, 9, 10, 11, 13, 12, 15, 16, 17, 20, 25, 26, 28, 29, 30, 34, 35, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 51, 52, 53, 54, 55, 61, 69, 70, 71, 83	1776	2131,20
		8	1776	2131,20
		14	1776	2131,20
		18	1776	2131,20
		19	1776	2131,20
		21	1776	2131,20
		22,50	1776	2131,20
		23	1776	2131,20
		24	1776	2131,20
		27	1776	2131,20
		31	1776	2131,20
		32	1776	2131,20
		33	1776	2131,20
		36	1776	2131,20
		37	1776	2131,20
		43	1776	2131,20
		47, 49	1776	2131,20
		56	1776	2131,20
		57	1776	2131,20
		58	1776	2131,20
		59, 60, 62	1776	2131,20
		76	1776	2131,20
		102	1776	2131,20
3	Акционерное общество «Арконик СМЗ»	63	1341	-
4	Акционерное общество «Газпром теплоэнерго Тольятти»	65,66,67	1789	2146,80
		80	1789	2146,80
		64	1789	2146,80
5	Общество с ограниченной	68	1775	2130,00

	ответственностью «НЕФТЕГАЗ»	68	1412	-
6	Акционерное общество «Ракетно-космический центр «Прогресс»	72	1464	1756,80
		73	1595	-
7	Филиал акционерного общества «Ремонтно – эксплуатационное управление» «Самарский»	74	1438	1725,60
8	Акционерное общество «Самаранефтегаз»	75	1672	-
9	Государственное бюджетное учреждение Самарской области «Самарский областной геронтологический центр (дом-интернат для престарелых и инвалидов)»	77	1642	1970,40
10	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Самарский областной клинический наркологический диспансер»	78	1687	2024,40
11	Закрытое акционерное общество «Самарский завод Нефтемаш»	79	1770	2124,00
12	Самарский территориальный участок Куйбышевской дирекции по теплоснабжению- структурного подразделения Центральной дирекции по теплоснабжению- филиала ОАО «РЖД»	81	1504	1804,80
		105	1504	1804,80
13	Федеральное государственное бюджетное учреждение «Санаторно- курортный комплекс «Приволжский» министерства обороны Российской Федерации	82	1639	1966,80
14	Общество с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Самара»	84	1476	1771,20
		85	1303	1563,60
15	Общество с ограниченной ответственностью «Завод приборных подшипников»	86	1603	1923,60
16	Общество с ограниченной ответственностью «ЗИМ- Энерго»	87	1770	2124,00
17	Общество с ограниченной ответственностью «Самарская Теплоэнергетическая Компания»	88	1795	2154,00

18	Общество с ограниченной ответственностью «СамРЭК-Эксплуатация»	89	1424	1708,80
19	Общество с ограниченной ответственностью «Долина-Центр-С»	90,91,92,94,95	1481	1777,20
		93	1481	1777,20
20	Общество с ограниченной ответственностью «АВИАСПЕЦМОНТАЖ»	96,97,98	1460	1752,00
		96	1435	1722,00
21	Общество с ограниченной ответственностью «Энергоресурс»	99	1568	1881,60
		100	1568	1881,60
22	Публичное акционерное общество «Завод имени А.М. Тарасова»	101	1545	1854,00
23	Публичное акционерное общество «Самарский Завод «Экран»	103	1791	-

Сведения об установленных тарифах на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям, действующих на день окончания переходного периода, установленного Федеральным законом «О теплоснабжении» для организаций на упрощенной системе налогообложения

Наименование единой теплоснабжающей организации	Номер системы теплоснабжения	Установленный тариф на тепловую энергию (мощность) на 31.10.2020, руб./Гкал (НДС не облагается)
Федеральное казенное учреждение «Приволжское окружное управление материально-технического снабжения Министерства внутренних дел Российской Федерации»	104	1530